
!·. 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

APRUEBA CONVENIOS DE PAGO POR 
PATENTES COMERCIALES, QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1 z S E p 1017 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El convemo de 
pago No 474, de 01 de septiembre de 2017; los convenios de pagos Nso 475, 476 y 477, 
de 04 de septiembre de 2017; los convenios de pago Nso 478, 479, 480 y 481, de 05 de 
septiembre de 2017; las solicitudes de los contribuyentes, las que cuenta con el yo Bode 
la Jefa del Departamento de Impuestos y Derechos; el memorándum No 584, de 06 de 
septiembre de 2017, del Departamento de Impuestos y Derechos; la providencia No 
2238, de 07 de septiembre de 2017, de Alcaldía; y en uso de las facultades que me 
confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBANSE los convemos de pago por 
patentes comerciales, que a continuación se indican: 

NUMERO 
CONVENIO RUT NOMBRE CONTRIBUYENTE ROL 

474 - Angelica Caballero Alcántara 900.068 

475 José Olivares Aguilera 109.103 

476 Eliana Moreno Vaca 155.318 

477 • • Viviana Flores Luna 150.862 

478 .. Kelly Mendez Hidalgo 152.384 

479 - Osear Jara Jara 150.437 

480 Carlos Robinson Osorio Albornoz 101.566 

481 Sara Ester Arce Acuña 104.775 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 

' ,, 
' SEC 

FGC/kss. 
TRANSCRITO A: - Alcaldía- Secretaria Municipal -Administrador Municipal - Control -
Jurídico - DAF - Tesorería - Impuestos y Derechos - Interesados - Oficina de Partes. 
22. 


